
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2014 с. Тасеево № 216

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского сельсовета 
от 31.12.2013 г. № 310 «Об утверждении схем теплоснабжения с. Тасеево 

Тасеевского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 «О 
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 
руководствуясь Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района 
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Тасеевского сельсовета от 31.12.2014 
г. № 310 «Об утверждении схем теплоснабжения с. Тасеево Тасеевского района 
Красноярского края» (в редакции постановления администрации Тасеевского 
сельсовета от 09.04.2014 г. № 80) (далее -  Постановление) внести следующие 
изменения:

- по тексту постановления, приложения к постановлению, приложений к 
приложению постановления слова «ООО «Коммунальщик»» заменить словами 
«ООО «АГРОКОМПЛЕКТ»».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Ведомости Тасеевского сельсовета» и разместить на официальном 
сайте администрации Тасеевского сельсовета.

Глава администрации 
Тасеевского сельсовета




